工程水泥供货标准合同范本

甲方：(购货方)
　　乙方：(供货方)
　　经友好协商，本着平等自愿的原则，就甲方使用乙方众成牌水泥瓦达成如
下协议：

一、 乙方向甲方提供水泥瓦，负责按甲方指定颜色进行瓦面喷色。

二、 质量要求：乙方提供的水泥瓦必须达到国家级相关部门的质量要求，出具
质量检验报告。甲方要求瓦面喷色为 (色卡编号 )

三、 合同价款及付款方式：水泥彩瓦 元片;脊瓦 元片。乙方将水泥瓦运至甲
方指定地点，甲方支付货款的%，剩余款项喷涂施工完毕后，甲方验收合格后全
部付清。

四、 供货及施工：

1、甲方提前提供准确的用瓦面积。乙方根据甲方提供面积供瓦，如有剩余，剩
余瓦超过100片，由乙方收回。

2、甲方指定水泥瓦运至，甲方提供存储场地，专人验收，签字确认。

3、在甲方瓦屋面铺设完毕达到喷涂条件后，提前方进行喷涂施工。在喷涂施工
前，甲方应将瓦屋面清理干净，同时提供干净的自来水作为喷涂用水及施工电
源，因瓦屋面清理不干净或用水不达标造成的喷涂质量问题与乙方无关。

4、喷涂施工必须在天气条件允许的情况下进行，即室外最低气温不低于8℃，
风力小于4级

	工程水泥供货标准合同范本